
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(десятая сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.12. 2018 № 51 

с. Солонешное 

 
 

О прогнозном плане приватизации 

муниципального имущества муниципального  

образования Солонешенский район на 2019 год 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества» Положением о порядке приватизации муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

Солонешенский район, утвержденного решением районного Совета 

народных депутатов от 04.03.2015 № 240, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,  

районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

          1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 

имущества муниципального образования  Солонешенский район Алтайского 

края на 2019 год. 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес Предполагаемая 

цена продажи 

1 Нежилое здание с. Карпово,  

ул. Подгорная, 1 

400,00 

2 Здание гостиницы с. Солонешное,  

ул. Красноармейская, 15 А 

460,00 

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Горные зори» и 

разместить на официальном  сайте Администрации района. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина                                    


